UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:  Đắk Nông, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tình hình thực hiện dự toán thu – chi

ngân sách nhà nước Quý IV/2023

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 18/2015/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2015 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 1879/QĐ-UBND

ngày 22 tháng 11 năm 2018 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Đề án đổi

mới, sắp xếp tinh gọn tổ chức bộ máy của Thanh tra tỉnh theo Nghị quyết số 18-

NQ/TW ngày 25 tháng 10 năm 2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa

XII;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017; Thông tư

số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình thực hiện dự toán thu - chi ngân sách nhà nước

Quý IV/2023 của Thanh tra tỉnh theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Kế toán Thanh tra tỉnh, các phòng trong cơ quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Trang thông tin điện tử cơ quan;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Thị Trà My

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T07:44:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Thị Trà My<myptt.ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:01:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:01:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:02:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!